



לאתר אינטרנט מוגש של החברה, בו יעלה דיווח זה בסמוך לאחר דיווחו, אלא היכנסו לכתובת אינטרנט (לינק) הבאה :
<https://savoreat.com/ir/>

סבוריט בע"מ
SAVOREAT LTD.
 ("החברה")

7 נובמבר, 2024

לכבוד
 הבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ
www.tase.co.il

לכבוד
 רשות ניירות ערך
www.isa.gov.il

גא"נ,

הנדון : דוח מידי

החברה מבקשת לעדכן, שמערכת ה'רובוט-שף' (דגם 2.0) שנועדה לייצור תעשייתי (ייצור בקנה מידה רחב לצרכי מסחור) ("הרובוט-שף"), עברה בהצלחה גם את בדיקות התקן לסניטציה ובטיחות מזון לפי תקן NSF¹, וקיבלה אישור על כניסתה לרשימת החברות המאושרות לשיווק מכונות מזון בארה"ב ובקנדה ("האישור", ו-"התקן", בהתאמה). עמידה בתקן מהווה חלק מהבדיקות המתוכננות שהרובוט-שף מדגם 2.0 נדרש לעבור לקראת אישורו לשיווק מסחרי בצפון אמריקה. כמו כן, החברה נמצאת בעיצומו של תהליך לבדיקות ואישורים ע"פ תקן UL להשלמת תהליך הרגולציה בצפון אמריקה.

אזהרת מידע צופה פני עתיד - המידע והערכות החברה לעיל, בין היתר, בקשר עם מועד אישור הרובוט-שף דגם 2.0 לייצור סדרתי ו/או מסחור המערכת, בארה"ב ו/או במדינות ו/או טריטוריות אחרות, השלמת פיתוח הרובוט-שף דגם 2.0 לייצור מסחרי, השלמת תהליך הרגולטורי עבור הרובוט-שף, הצלחה בחדירת הטכנולוגיה של החברה (לרבות מוצרי המזון ו/או מערכת הרובוט-שף) לשוק האמריקאי ו/או לשווקים אחרים, לרבות לוחות זמנים, מועדים, תחזיות, הערכות, כוונות, ו/או תוכניות של החברה הנוגעות לכך, כוללים "מידע צופה פני עתיד", כהגדרת המונח בחוק ניירות ערך, אשר התממשותו אינה וודאית ויתכן ולא יתממש ו/או לא יתממש במלואו ו/או יתממש באופן השונה מהותית מכפי שנצפה מלכתחילה, וזאת בין היתר בשל גורמים שאינם בשליטת החברה, לרבות שינויים בתנאי השוק והסביבה התחרותית והעסקית, הימשכות המלחמה בישראל וגיוס עובדי מפתח למילואים, אי קבלה של המוצרים על ידי קהלי היעד השונים בארה"ב ו/או אי הצלחה של חדירת המוצרים לשווקים הרלוונטיים ו/או קבוצות גיל שונות ו/או קבוצות דמוגרפיות שונות, דרישות גורמים רגולטוריים בקשר עם אישור הרכבה, שימוש ושיווק המערכת ו/או המוצרים שבפיתוח החברה, הצורך בהמשך הליכי מחקר ו/או פיתוח לאיזה מבין מוצרי החברה (לרבות צורך בחזרה לשלבי האפיון ו/או התקן של המערכת), מניעה בלתי צפויה אצל החברה ו/או שותפיה העסקיים שלא תאפשר הליכי חדירה בזמן ו/או בהיקף הרצויים ו/או בלוחות הזמנים המיועדים (או תגרום לדחייה, עיכוב או ביטול), אי השגת המימון הנדרש לצורך המשך קידום פיתוח ושיווק המוצרים שבפיתוח במועד ובהיקף המתחייבים, וכן התממשות איזה מגורמי הסיכון של החברה, כמפורט בסעיף 1.33 לדוח השנתי².

¹ תקן NSF (ותקן UL) הם תקנים שמוכתבים על ידי גורמים בינלאומיים מוכרים, ועמידה בהם מהווה אישור איכות ועמידה בתקן בינלאומי מוכר ומקובל. קבלת אישור תקן NSF (במקרה זה לפי תקן NSF/ANSI 169) מאפשרת למכונה לשאת סימן NSF. אישורים אלה הם בנוסף לאישור עמידה בתקן EMC וקרינה מייננת שניתן לרובוט שף דגם 2.0 (ראו דוח מידי של החברה במגנ"א מיום 8 במאי 2024 [מס אסמכתה 2024-01-045067], הכלול בזאת על דרך ההפניה.

² הדוח התקופתי של החברה לשנת 2023, שפורסם במגנ"א, ביום 28 במרץ 2024 [מס' אסמכתה 2024-01-034644] ("הדוח השנתי"), הכלול בזאת על דרך ההפניה.



אודות ה'רובוט-שף' - דגם 2.0

מערכת 'רובוט-שף', הינה מערכת לייצור דיגיטלי מתקדם (עם יכולות הדפסה בתלת-ממד) ולבישול (לרבות צליה) מוצרי מזון מיד בתום תהליך ייצורם במערכת, באמצעות יחידת חימום אינטגרלית. המערכת מאפשרת יצור מוצרי המזון באופן עקבי קבוע עצמאי ומיידי, ללא מעורבות יד אדם, בנקודת ההסעדה (המקום בו מוצבת יחידת הרובוט). דגם 2.0 של המערכת נועד להיות מותאם לייצור מסחרי סדרתי, והוא כולל שיפורים נוספים (ביחס לדגם הקודם), לרבות בתפוקה (הספק ייצור מוצרים פר שעה), נראות וגודל, נוחות הפעלה, והתאמה לתקנים שונים.

אודות סבוריט

סבוריט בע"מ מפתחת פלטפורמה טכנולוגית המאפשרת להכין סוגים שונים ומגוונים של מוצרי מזון (באמצעות ייצור דיגיטלי מתקדם ובישול, שתכליתה להעניק לצרכן חוויית אכילה ייחודית ומותאמת אישית להעדפותיו באתר ההסעדה.

בברכה,
סבוריט בע"מ

אושר לדיווח בשם החברה על ידי:

רחלי ויזמן, מנכ"לית ודירקטורית
שי סולטן, סמנכ"ל טכנולוגיות